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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
AGJENCIA KOMBETARE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR FIER

Prot.

Lénda: Grafiku i intervistave né DRAP

Fier,mé&g.0).2025

ZYRES VENDORE TEARSIMIT PARAUNIVERSITAR
LUSHNJE

SEKTORI I ADMINISTRIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE E FINANCIARE

Bazuar né Udhézimin nr.22, daté 13.11.2023 “’Pér caktimin e rregullave dhe procedurave pér
emérimin, uljen né detyré, pezullimin dhe shkarkimin e drejtorit dhe néndrejtorit t& institucionit
publik arsimor parauniversitar’’, neni 6, pika 3, DRAP Fier harton grafikun e intervistés s&

kandidatéve fitues té sjellé nga ZVAP, si mé poshté:

GRAFIKU I INTERVISTAVE Ni DRAP FIER

.. . | Datae Orae
Nr | ZVAP Shkolla ID e kandidatit | . e ey
intervistés | intervistés
Shkolla e Bashkuar Gorre G85****()7Q 07.01.2025 | 09.00-09.30
1 Lushnje
Hos**xx72F | 07:01.2025 | 49 30.10.00
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